台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

106學年度第 4次常務委員會會議紀錄

時    間：107年 09月 07日（星期五）下午 17時 30分整
地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）
主    席：何會長偉群                              紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 5人，請假 4人(詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 5員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

主席致詞：(略)

二、 確認 106學年度第三次常務委員會議紀錄

 詳如附件
決議：經 106學年度常務委員審議、無異議通過。

三、 討論下一屆會員代表大會開會日期

 107學年度第一次學生家長代表大會，預定於 10月 06日星期六早上九點準時舉行。
 決議：經 106學年度常務委員決議、無異議通過，交付委員會追認通過。

四、 查核 106學年度財務結算表：

 請各位常務委員檢視一下，有無錯誤需要修正的地方。
 決議：經 106學年度常務委員審議、無異議通過，交付委員會追認通過。

五、 研擬 107學年度收入支出預算草案：

經與學校商討之後，107學年度學校各處室經過修正的預算草案，請各位常務委員審

慎評估檢視一下學校需求經費，有無需要再修改或刪減的地方。

決議：經 106學年度常務委員審議、無異議通過，交付委員會追認通過。

六、 提案討論：無

七、 臨時動議：無

八、 散會

             會長